
ZARZĄDZENIE NR 113/2023 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia imiennego składu osobowego gminnej komisji do spraw szacowania szkód 
w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej, spowodowanych niekorzystnymi 

zjawiskami atmosferycznymi na terenie gminy Stryków 

Na podstawie § 4 zarządzenia Nr 99/2015 Wojewody Łódzkiego z dnia 22 kwietnia 2015 r., w sprawie 
powołania gminnych komisji ds. szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji 
rolnej spowodowanych niekorzystnymi zjawiskami atmosferycznymi na terenie województwa łódzkiego oraz 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 lipca 2023 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 
szczegółowego zakresu i sposobów realizacji niektórych zadań Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 
Rolnictwa (Dz. U. 2023 poz. 1350), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam imienny skład osobowy gminnej komisji ds. szacowania szkód w gospodarstwach rolnych 
i działach specjalnych produkcji rolnej spowodowanych niekorzystnymi zjawiskami atmosferycznymi na 
terenie Gminy Stryków, w następujących osobach: 

1) Przewodniczący: Michał Pawlak - Urząd Miejski w Strykowie; 

2) Członkowie: 

a) Waldemar Sender - Izba Rolnicza Województwa Łódzkiego, 

b) Katarzyna Bryk - Łódzki Ośrodek Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Bratoszewicach, 

c) Lidia Szydlik - Urząd Miejski w Strykowie. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 72/2019 Burmistrza Strykowa z dnia 10 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia 
imiennego składu osobowego gminnej komisji ds. szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach 
specjalnych produkcji rolnej spowodowanych niekorzystnymi zjawiskami atmosferycznymi na terenie gminy 
Stryków. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: A30A7EC5-73A2-47CA-A23F-52F2AD417899. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 113/2023 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2023-07-31T00:00:00+0200




